
quarta-feira, 8 de maio de 2024  |  Ano X - Edição nº 01989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

1                 ESTADO DA BAHIA   
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

__________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030;  

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 
 
 
*) Republicação da Portaria nº 321/24, por ter constado incorreção, quanto ao original, na Edição do Diário Oficial do Município de 07 de maio 2024, 
caderno 1, ano X, edição 01988, paginas 036. 
 
P O R T A R I A     N.º 321       -              EM 07 DE MAIO DE 2024. 
   
  
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no Processo n.º 
3921/24, de 02 de abril de 2024, 
 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º - Nos termos do artigo 97, parágrafo único, da Lei nº 485, de 03 de 
setembro de 1962 (Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de 
Jequié), conceder a funcionária desta Prefeitura, JUSSIARA ARAÚJO 
SOUZA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na Função de 
Professora, Nível III, Classe “F”, Matrículas nºs 1901/3052, 150 (cento e 
cinquenta) dias, de LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE, com efeito 
retroativo a 23 de abril de 2024. 
 
Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 
revogando todas as disposições em contrário. 
 
 
Registre-se  e  Publique-se. 
  
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 07 DE MAIO DE 2024. 
 
 
 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA 
            = PREFEITO = 
 

 

                          REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 321 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA. 
 

EM 07 DE MAIO DE 2024. 
 

______________________________________ 
               VAGNER DE CASTRO AMPARO 
       SECRETÀRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA5D9F866E9E36C765674F728B140EE6


		2024-05-08T13:03:51-0300




